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運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ  
＜ＤＣ＞日本株αファンド 

 

愛称：選択力 

 
 

第15期（決算日：2016年６月24日） 
 

 
 
 
 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株α

ファンド（愛称：選択力）」は、去る６月24日に第15期

の決算を行いました。ここに謹んで運用状況をご報

告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。

商品分類 追加型投信／国内／株式 

信託期間 無期限（2001年11月22日設定） 

運用方針 

東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）をベンチマーク
とし、同指数を上回る投資成果をめざします。
主としてマザーファンドを通じ、超過収益の
源泉を個別銘柄の選択に求めます。また、業
種配分を東証業種分類と同程度とすることに
より、リスクを低減したポートフォリオを構
築します。個別銘柄の選択は、ボトムアップ
アプローチに基づき行います。なお、マザー
ファンド受益証券の組入比率は原則として高
位を維持することを基本とします。 

主要運用対象 

ベ ビ ー 
ファンド 

日本株αマザーファンド受益証
券を主要投資対象とします。な
お、当ファンドで直接投資するこ
とがあります。 

マ ザ ー 
ファンド 

わが国の株式を主要投資対象と
します。 

主な組入制限 

ベ ビ ー 
ファンド 

株式への実質投資割合に制限を
設けません。 
外貨建資産への投資は行いません。

マ ザ ー 
ファンド 

株式への投資割合に制限を設け
ません。 
外貨建資産への投資は行いません。

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して、委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には分配を行わない
ことがあります。 

※当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
 

 

 

928184 

三菱ＵＦＪ投信株式会社は2015年７月１日に国際
投信投資顧問株式会社と合併し、「三菱ＵＦＪ国際
投信株式会社」となりました。 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株αファンド

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 東 証 株 価 指 数

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額(分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中
騰 落 率

（ＴＯＰＩＸ）
期 中
騰 落 率

 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

11期(2012年６月25日) 7,883 0 △ 6.2 745.22 △10.6 98.2 － 117

12期(2013年６月24日) 11,769 0 49.3 1,089.64 46.2 98.7 － 163

13期(2014年６月24日) 13,300 0 13.0 1,268.50 16.4 97.5 － 183

14期(2015年６月24日) 18,439 0 38.6 1,679.89 32.4 98.1 － 211

15期(2016年６月24日) 13,215 0 △28.3 1,204.48 △28.3 97.8 － 146
 

（注） 東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）とは、東京証券取引所第一部に上場する内国普通株式全銘柄を対象として算出した指数で、わが国の株式

市場全体の値動きを表す代表的な株価指数です。ＴＯＰＩＸに関する知的財産権その他一切の権利は東京証券取引所に帰属します。東

京証券取引所は、ＴＯＰＩＸの指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではありません。東京証券取引所は、

ＴＯＰＩＸの算出もしくは公表の方法の変更、ＴＯＰＩＸの算出もしくは公表の停止またはＴＯＰＩＸの商標の変更もしくは使用の停

止を行う権利を有しています。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株αファンド

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 東 証 株 価 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式
先 物 比 率 騰 落 率 （ＴＯＰＩＸ） 騰 落 率

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％

2015年６月24日 18,439 － 1,679.89 － 98.1 －

６月末 17,941 △ 2.7 1,630.40 △ 2.9 96.8 －

７月末 18,220 △ 1.2 1,659.52 △ 1.2 97.4 －

８月末 16,652 △ 9.7 1,537.05 △ 8.5 98.6 －

９月末 15,301 △17.0 1,411.16 △16.0 96.0 －

10月末 17,096 △ 7.3 1,558.20 △ 7.2 97.6 －

11月末 17,398 △ 5.6 1,580.25 △ 5.9 98.3 －

12月末 16,974 △ 7.9 1,547.30 △ 7.9 98.9 －

2016年１月末 15,769 △14.5 1,432.07 △14.8 98.2 －

２月末 14,136 △23.3 1,297.85 △22.7 98.6 －

３月末 14,629 △20.7 1,347.20 △19.8 96.6 －

４月末 14,398 △21.9 1,340.55 △20.2 97.8 －

５月末 14,973 △18.8 1,379.80 △17.9 97.6 －

(期  末)   

2016年６月24日 13,215 △28.3 1,204.48 △28.3 97.8 －
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株αファンド

○１万口当たりの費用明細 (2015年６月25日～2016年６月24日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 188  1.166 (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率× 
           （期中の日数÷年間日数） 

 （ 投 信 会 社 ） ( 87)  (0.540) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 87)  (0.540) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等 
の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 14)  (0.086) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

（b） 売 買 委 託 手 数 料 58   0.362  (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 （ 株  式 ） ( 58)  (0.362)  

（c） そ の 他 費 用 0   0.003  (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.003) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.000) 信託事務の処理等に要するその他諸費用 

 合 計 246   1.531   

期中の平均基準価額は、16,123円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 
（注） 消費税は報告日の税率を採用しています。 
（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 
（注） 売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを

含みます。 
（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 

 

○売買及び取引の状況 (2015年６月25日～2016年６月24日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円
日本株αマザーファンド 31,394 51,318 36,964 57,872

 
   

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株αファンド

○株式売買比率 (2015年６月25日～2016年６月24日) 

 

項 目 
当 期 

日本株αマザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 840,265千円
(b) 期中の平均組入株式時価総額 175,545千円

(c) 売買高比率（a）／（b） 4.78  
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2015年６月25日～2016年６月24日) 

 

＜三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株αファンド＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜日本株αマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 419 66 15.8 421 43 10.2

平均保有割合 100.0%   
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

＜日本株αマザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円
株式 3 0.522493 6 

 
 
 

 

＜日本株αマザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円
株式 2

 
 
 
  

利害関係人との取引状況 

利害関係人の発行する有価証券等 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株αファンド

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 649千円
うち利害関係人への支払額（B） 82千円

（B）／（A） 12.7％  
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ、アコム、ジャックス、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。

 

○組入資産の明細 (2016年６月24日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円

日本株αマザーファンド 118,290 112,719 145,825
 
 
 

マザーファンドの組入資産の明細につきましては、マザーファンド頁をご参照ください。 

 

○投資信託財産の構成 (2016年６月24日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％

日本株αマザーファンド 145,825 99.1

コール・ローン等、その他 1,346 0.9

投資信託財産総額 147,171 100.0
 
 
 

 

親投資信託残高 
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株αファンド

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2016年６月24日現在) 

項 目 当 期 末 

  円

(A) 資産 147,171,394  

 コール・ローン等 1,264,233  

 日本株αマザーファンド(評価額) 145,825,338  

 未収入金 81,823  

(B) 負債 970,806  

 未払信託報酬 968,526  

 未払利息 2  

 その他未払費用 2,278  

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 146,200,588  

 元本 110,630,035  

 次期繰越損益金 35,570,553  

(D) 受益権総口数 110,630,035口

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 13,215円

 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 114,756,569円 

期中追加設定元本額 34,154,662円 

期中一部解約元本額 38,281,196円 

また、１口当たり純資産額は、期末1.3215円です。 

○損益の状況 (2015年６月25日～2016年６月24日) 

項 目 当 期 

  円

(A) 配当等収益 192  

 受取利息 303  

 支払利息 △       111  

(B) 有価証券売買損益 △50,675,615  

 売買益 7,051,258  

 売買損 △57,726,873  

(C) 信託報酬等 △ 2,065,883  

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △52,741,306  

(E) 前期繰越損益金 43,913,717  

(F) 追加信託差損益金 44,398,142  

 (配当等相当額) (  70,722,664) 

 (売買損益相当額) (△26,324,522) 

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 35,570,553  

(H) 収益分配金 0  

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 35,570,553  

 追加信託差損益金 44,398,142  

 (配当等相当額) (  70,767,663) 

 (売買損益相当額) (△26,369,521) 

 分配準備積立金 45,455,094  

 繰越損益金 △54,282,683  
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2015年６月25日～ 
2016年６月24日 

費用控除後の配当等収益額 1,541,377円

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円

収益調整金額 70,767,663円

分配準備積立金額 43,913,717円

当ファンドの分配対象収益額 116,222,757円

１万口当たり収益分配対象額 10,505円

１万口当たり分配金額 －円

収益分配金金額 －円
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三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞日本株αファンド

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（http://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

2015年７月１日に国際投信投資顧問株式会社と合併し、商号を三菱ＵＦＪ国際投信株式会社へ変更し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2015年７月１日） 
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日本株αマザーファンド962004 

 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 東 証 株 価 指 数

株   式
組 入 比 率

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額 

期 中
騰 落 率

（ＴＯＰＩＸ）
期 中
騰 落 率

 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

11期(2012年６月25日) 7,337 △ 5.2 745.22 △10.6 98.4 － 460

12期(2013年６月24日) 11,119 51.5 1,089.64 46.2 98.5 － 679

13期(2014年６月24日) 12,763 14.8 1,268.50 16.4 97.7 － 182

14期(2015年６月24日) 17,848 39.8 1,679.89 32.4 98.3 － 211

15期(2016年６月24日) 12,937 △27.5 1,204.48 △28.3 98.1 － 145
 

（注）東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）とは、東京証券取引所第一部に上場する内国普通株式全銘柄を対象として算出した指数で、わが国の株式

市場全体の値動きを表す代表的な株価指数です。ＴＯＰＩＸに関する知的財産権その他一切の権利は東京証券取引所に帰属します。東

京証券取引所は、ＴＯＰＩＸの指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではありません。東京証券取引所は、

ＴＯＰＩＸの算出もしくは公表の方法の変更、ＴＯＰＩＸの算出もしくは公表の停止またはＴＯＰＩＸの商標の変更もしくは使用の停

止を行う権利を有しています。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

 

日本株αマザーファンド 

《第15期》決算日2016年６月24日 

[計算期間：2015年６月25日～2016年６月24日] 

「日本株αマザーファンド」は、６月24日に第15期の決算を行いました。 

以下、法令・諸規則に基づき、当マザーファンドの第15期の運用状況をご報告申し上げます。 
 

運 用 方 針 

わが国の株式を投資対象とし、信託財産の積極的な成長をめざして運用を行います。運
用にあたっては東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）をベンチマークとし、同指数を上回る投資
成果をめざします。超過収益の源泉を個別銘柄の選択に求めます。また、業種配分を東
証業種分類と同程度とすることにより、リスクを低減したポートフォリオを構築しま
す。個別銘柄の選択は、ボトムアップアプローチに基づき行います。 

主 要 運 用 対 象 わが国の株式を主要投資対象とします。 

主 な 組 入 制 限 株式への投資割合に制限を設けません。外貨建資産への投資は行いません。 
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日本株αマザーファンド

○当期୰の基‽価㢠とᕷ況➼の᥎⛣ 

年 月 日 
基 準 価 額 東 証 株 価 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式
先 物 比 率 騰 落 率 （ＴＯＰＩＸ） 騰 落 率

(期  㤳) 円 ％ ％ ％ ％

2015年６月24日 17,848 － 1,679.89 － 98.3 －

６月ᮎ 17,369 △ 2.7 1,630.40 △ 2.9 97.0 －

㸵月ᮎ 17,663 △ 1.0 1,659.52 △ 1.2 97.6 －

㸶月ᮎ 16,132 △ 9.6 1,537.05 △ 8.5 98.8 －

㸷月ᮎ 14,843 △16.8 1,411.16 △16.0 96.2 －

10月ᮎ 16,604 △ 7.0 1,558.20 △ 7.2 97.9 －

11月ᮎ 16,916 △ 5.2 1,580.25 △ 5.9 98.6 －

12月ᮎ 16,512 △ 7.5 1,547.30 △ 7.9 99.0 －

2016年㸯月ᮎ 15,352 △14.0 1,432.07 △14.8 98.4 －

㸰月ᮎ 13,786 △22.8 1,297.85 △22.7 98.8 －

㸱月ᮎ 14,282 △20.0 1,347.20 △19.8 96.8 －

㸲月ᮎ 14,073 △21.2 1,340.55 △20.2 98.1 －

㸳月ᮎ 14,651 △17.9 1,379.80 △17.9 97.9 －

(期  ᮎ)   

2016年６月24日 12,937 △27.5 1,204.48 △28.3 98.1 －
 

（注） 騰落率は期㤳比。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

○運用⤒過 
 いてࡘ当期୰の基‽価㢠➼の᥎⛣にە

 基‽価㢠のືき۔
基‽価㢠は期㤳にẚ2��5࡭㸣の下ⴠとなりました。 

 

 ␗ベンチマークとのᕪ۔
ファンドの㦐ⴠ⋡は、ベンチマーク（東証株価

指数（ＴＯＰＩＸ））の㦐ⴠ⋡（㸫2���㸣）を0��㸣

上回りました。 

  
（ὀ） ベンチマークは期㤳の್をファンド基‽価㢠と同୍になるよ

 。指数໬しています࠺
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日本株αマザーファンド

 いてࡘ投資⎔ቃにە

 国ෆ株式ᕷ況۔
・期㤳2015ࡽ࠿年㸶月上᪪に࠿けては、෇Ᏻ・⡿

ドࣝ㧗のᐃ╔にక࠺௻業業績のᨵၿ期ᚅとࢠリ

୰国の株価ࡸのമົၥ㢟に対する୙㏱᫂ឤࣕࢩ

指数がᛴⴠしたことな࡝へのᠱᛕが஺㘒し、୍

㐍୍㏥のືきとなりました。 

・㸶月୰᪪ࡽ࠿㸷月ᮎに࠿けては、୰国によるே

Ẹඖの対ドࣝ୰ᚰࣞートษり下げをきっ࠿けに

୰国⤒῭のඛ行き୙㏱᫂ឤが㆙ᡄࢀࡉたことࡸ

⡿国の㔠⼥ᨻ⟇をめࡄる୙㏱᫂ឤなࡽ࠿࡝下ⴠ

しました。 

・10月上᪪11ࡽ࠿月下᪪に࠿けては、኎ࢀࡽすࡂ

た཯ືࡸḢᕞ࡛㏣ຍ㔠⼥⦆࿴期ᚅが㧗まったこ

と、࠾よࡧ୰国⤒῭への過度のᝒほㄽが୍᪦ᚋ

㏥したことな࡝により、上᪼しました。 

・12月上᪪2016ࡽ࠿年㸰月上᪪に࠿けては、ཎἜ

価᱁が下ⴠ基ㄪ࡛᥎⛣したことな࡝をཷけて᪂

⯆国のᬒẼ減㏿ᠱᛕがᙉまったことࡸ、Ḣᕞの

୍㒊᭷ຊ㖟行に信用ᠱᛕが⏕ࡌたこと、また⡿

国の฼上げ᫬期のඛ㏦りほ がᗈがり外国Ⅽ᭰

ᕷሙ࡛኱きࡃ෇㧗・⡿ドࣝᏳ方ྥにືいたこと

な࡝を⫼ᬒに、኱ᖜに下ⴠしました。 

・㸰月୰᪪５ࡽ࠿月下᪪に࠿けては、ཎἜ価᱁が

下げṆまったことࡸ⡿国の⤒῭⤫計が⥲ࡌてሀ

ㄪなෆᐜ࡛あったことな࡝を⫼ᬒにୡ⏺⤒῭の

ඛ行きに対する過度な㆙ᡄឤがᚎࠎにᚋ㏥し、

上᪼しました。 

・６月上᪪ࡽ࠿期ᮎに࠿けては、ⱥ国に࠾ける

㹃㹓（Ḣᕞ㐃合）ࡽ࠿の⬺㏥の᫝㠀をၥ࠺国Ẹ

投⚊に対するᠱᛕがᗈがり、また投⚊の⤖果、

⬺㏥⚊が過༙数を༨め、௒ᚋのୡ⏺⤒῭ࡸᨻ἞

の⛛ᗎが୙Ᏻᐃになるとのぢ方がᙉまったこと

な࡝を⫼ᬒに、下ⴠしました。 

 

 いてࡘ当ヱ投資信託のポートフォリオにە
・௻業の成長ᛶとࣂリ࢚ࣗーࣙࢩン（投資価್基

‽）を㔜どした銘柄選択を行いました。 

・組入銘柄数はᴫ94～69ࡡ銘柄程度࡛᥎⛣ࡉせま

した。外国Ⅽ᭰ࡸ資源価᱁のኚືな࡝஦業⎔ቃ

に኱きなኚ໬が㉳こっていることࡸ᪂規投資ೃ

⿵銘柄との┦対ẚ㍑な࡝を຺᱌し、銘柄の分ᩓ

けるトࣛッ࠾に࢖ࢱ。をᅗりました࠼᭰ࢀ入ࡸ

ク㈍኎のᗏᡴࡕな࡝を期ᚅしたいす࢐⮬ື㌴な

た୍方、෇㧗・⡿ドࣝᏳのࢀ入ࡳを᪂規に組࡝

㐍行のᙳ㡪が┦対的に኱きいことな࡝をᠱᛕし

たトࣚࢱ⮬ື㌴な࡝を඲株኎༷するな࡝銘柄の

入࠼᭰ࢀを行いました。期㤳、期ᮎ᫬Ⅼのẚ㍑

࡛は61銘柄程度を᪂規に㈙い௜け、45銘柄程度

を඲株኎༷しました。 

 

 いてࡘ当ヱ投資信託のベンチマークとのᕪ␗にە
・当ファンドは業種配分をᴫࡡ東証業種分類と同

程度とするため、ベンチマークとのᕪ␗にࡘい

ては個別銘柄要ᅉを୰ᚰにㄝ᫂します。≉にᐤ

୚、ᙳ㡪が኱き࠿った銘柄は以下の㏻り࡛す。 

 

 銘柄۔
（プࣛス要ᅉ） 

・ア࢘トࢯーࢩンࢢ：国ෆ〇㐀業ྛ♫に࠾けるὴ

㐵♫ဨのά用がᗈがるとุ᩿し、期୰に᪂規組

ト（投࢖ー࢙࢘ࣂベンチマークẚオー、ࢀ入ࡳ

資ẚ⋡を基‽となる配分ẚ⋡よりከࡃするこ

と）。プࣛスにᐤ୚。 

・スࣝ࢞㖟行：㟼ᒸに本ᗑがあり、個ேྥけロー

ンにᙉࡳをᣢࡘᆅ方㖟行。マࢼ࢖ス㔠฼の⎔ቃ

下に࠾いてࡶ┦対的に㧗い収益ᛶを☜ಖ࡛きる

と⪃࠼、期୰に᪂規組ࡳ入ࢀ、ベンチマークẚ

オーࣂー࢙࢘࢖ト。プࣛスにᐤ୚。 

 

（マࢼ࢖ス要ᅉ） 

・アスࣛࢸス〇⸆：๓❧⭢がん἞⒪๣を≌ᘬᙺと

する฼益成長な࡝に期ᚅし、期㤳よりベンチ

マークẚオーࣂー࢙࢘࢖ト。当ヱ๓❧⭢がん἞

⒪๣の኎上がࡸࡸఙࡧᝎんࡔことな࡝がᠱᛕࡉ

 。スにᙳ㡪。期୰に඲株኎༷ࢼ࢖マ、ࢀ

・㹈�フロント リ࢖ࢸリンࢢ：ⓒ貨ᗑの኱୸とᯇ

ᆏᒇが⤫合、ファッࣙࢩンࣝࣅのࢥࣝࣃはᏊ఍

♫。ゼ日外国ேほගᐈによる᪲┒な㈙い≀㟂要

による業績ᢲし上げな࡝を期ᚅして期㤳より
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日本株αマザーファンド

オーࣂー࢙࢘࢖ト。株価は෇㧗㐍行によるゼ日

ᐈの㟂要㕌໬な࡝がᠱᛕࢀࡉ㌾ㄪに᥎⛣したた

め、マࢼ࢖スにᙳ㡪。期୰に඲株኎༷。 

 

○௒ᚋの運用方針 
 運用⎔ቃのぢ㏻し۔
・当㠃の国ෆ株式ᕷ況に㛵しては、上್の㔜いື

きになると᝿ᐃしています。ୡ⏺⤒῭の成長

࣌ースが㕌໬しࡘࡘあること、ⱥ国の㹃㹓㞳⬺

にక࠺ୡ⏺⤒῭ࡸᨻ἞⛛ᗎに୚࠼るᙳ㡪が୙㏱

࡛᫂あること、኱⤫㡿選ᚋの⡿国に࠾けるᨻ⟇

のኚ໬が୙㏱࡛᫂あること、の㸱Ⅼな࡝を⪃៖

すると、投資ᐙがリスク選ዲ的な投資行ືを㉳

こしにࡃい⎔ቃにあると⪃࠼るため࡛す。し࠿

しながࡽ、ඛ㐍国を୰ᚰとする⦆࿴的な㔠⼥ᨻ

⟇は⥅⥆ࢀࡉると᝿ᐃࢀࡉ、より㧗いリࢱーン

を求める資㔠が株式ᕷሙへὶ入することが期ᚅ

て株価Ỉࡳࡽ࠿ンࣙࢩリ࢚ࣗーࣂ、ることࢀࡉ

‽のㄪᩚはある程度㐍ん࡛いるとཷけṆめࢀࡽ

ることな࡝を⪃࠼ると、୰長期的な上᪼基ㄪは

ᔂࢀないと᝿ᐃしています。リスク要ᅉとして

は、Ḣᕞのᨻ἞・⤒῭のືྥ、኱⤫㡿選ᚋの⡿

国のᨻ⟇のኚ໬、୰東・ࢩリア᝟ໃの⥭㏕໬な

 。す࡛࡝

 

 ௒ᚋの運用方針۔
・ᘬき⥆き、基本方針に則り業種配分を東証業種

分類と同程度にಖࡘࡘࡕ、ボトムアップアプ

ローチによる銘柄選択を行࠺ことによって、

ＴＯＰＩＸを上回る投資成果をめざします。銘

柄選択に㝿しては、௻業の成長ᛶ、ࣂリ࢚ࣗー

収益࡝スト๐減なࢥにࡶンを㔜どするととࣙࢩ

構㐀のᨵၿに積極的な௻業な࡝にὀ┠していき

ます。また、株式の組入ẚ⋡はᘬき⥆き㧗఩を

⥔ᣢする方針࡛す。 
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○㸯୓ཱྀ当たりの㈝用᫂⣽ �2015年６月25日～2016年６月24日� 

㡯 ┠ 
ᙜ 期 

㡯 ┠ の ᴫ せ 
㔠 額 比 率

  円 ％  

（D） 売 買 ጤ ク ᡭ 数 ᩱ 57  0.362 (D)売買ጤクᡭ数ᩱ㸻期中の売買ጤクᡭ数ᩱ¹期中のᖹᆒཷ┈権ཱྀ数 
有価証券➼の売買時に取引した証券఍♫➼にᨭᡶわれるᡭ数ᩱ 

 （ 株  式 ） (57)  (0.362)  

（E） そ の 他 ㈝ 用 0   0.000  (E)その他㈝用㸻期中のその他㈝用¹期中のᖹᆒཷ┈権ཱྀ数 

 （ そ の 他 ） ( 0)  (0.000) ಙク஦ົのฎ⌮➼にせするその他ㅖ㈝用 

 ྜ ィ 57   0.362   

期中のᖹᆒ基準価額は、15,681円です。  

 
（注） ྛ 㔠額は㡯┠ࡈとに円ᮍ‶はᅄᤞ஬入してあります。 

（注） ྛ 比率は㸯万ཱྀᙜたりのそれࡒれの㈝用㔠額（円ᮍ‶の➃数を含ࡴ）を期中のᖹᆒ基準価額で㝖して100を஌ࡌたもので、㡯┠ࡈとに

ᑠ数第㸱఩ᮍ‶はᅄᤞ஬入してあります。 

 

○኎㈙ཬྲྀࡧᘬの状況 �2015年６月25日～2016年６月24日� 

 

 

 
買 ௜ 売 ௜ 

株 数 㔠 額 株 数 㔠 額 

国 

内 

 ༓株 ༓円 ༓株 ༓円 
上場 276 419,038 266 421,227 
 (△0.2) (     －)

 
（注） 㔠額はཷΏ代㔠。 

（注） ( )内は株式ศ๭࣭ቑ資๭ᙜࡼ࠾びྜే➼にࡼるቑῶศで、上ẁの数Ꮠには含まれて࠾りません。 

 

○株式኎㈙ẚ⋡ �2015年６月25日～2016年６月24日� 

 

㡯 ┠ ᙜ 期 

(D) 期中の株式売買㔠額 840,265༓円
(E) 期中のᖹᆒ組入株式時価総額 175,545༓円

(c) 売買㧗比率（D）㸭（E） 4.78  
 

（注） (E)はྛ月ᮎ⌧ᅾの組入株式時価総額のᖹᆒ。 
 

株式 
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日本株αマザーファンド

○฼ᐖ㛵ಀேとのྲྀᘬ状況➼ �2015年６月25日～2016年６月24日� 

 

༊       ศ 
買௜額➼ 

㸿 

  
売௜額➼ 

㹁 

  

うࡕ利ᐖ関ಀே
との取引≧ἣ㹀

㹀
㸿

 

うࡕ利ᐖ関ಀே
との取引≧ἣ㹂 

㹂
㹁

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 419 66 15.8 421 43 10.2

 
 
 

 

✀       㢮 買 ௜ 額 売 ௜ 額 ᙜ 期 ᮎ 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円
株式 3 0.522493 6 

 
 
 

 

✀     㢮 買 ௜ 額 

 百万円
株式 2

 
 
 

 

㡯 ┠ ᙜ 期 
売買ጤクᡭ数ᩱ総額（$） 649༓円
うࡕ利ᐖ関ಀே࡬のᨭᡶ額（%） 82༓円

（%）㸭（$） 12.7％  
 
 
 
利ᐖ関ಀேとは、ᢞ資ಙク及びᢞ資法ேに関する法ᚊ第11᮲第1㡯につᐃࡉれる利ᐖ関ಀேであり、ᙜファンドにಀる利ᐖ関ಀேとは୕⳻
㹓㹄㹈ࣔࣝ࢞ン࣭ࢫタンࣞー証券、୕⳻㹓㹄㹈フࢼ࢕ンࣝࢢ࣭ࣝࣕࢩー࣒ࢥ࢔、ࣉ、ジࣕࢫࢡࢵ、ࣔࣝ࢞ン࣭ࢫタンࣞー㹋㹓㹄㹅証券です。
 

฼ᐖ㛵ಀேとのྲྀᘬ状況 

฼ᐖ㛵ಀேのⓎ行する᭷価証ๆ➼ 

― �� ―

04_636152_ῧ௜࢓ࣇンࢻ.indd   18 2016/08/03   10:17:50



品 名：90003_962004_015_03_日本株αマザーファンド_636153.docx 

日 時：2016/7/21 13:32:00 

ページ：7 

 

 

― 7 ― 

日本株αマザーファンド

○組入資産の᫂⣽ �2016年６月24日⌧ᅾ� 

 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) ᙜ 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

Ỉ産・㎰ᯘ業（0�2㸣）  

日本Ỉ産 0.4 － －

マࣝ0.1 － ࣟࢳࢽࣁ 271

㖔業（0��㸣）  

国㝿▼Ἔ㛤Ⓨᖇ▼ － 0.5 398

▼Ἔ資※㛤Ⓨ 0.2 － －

建設業（��1㸣）  

኱ᯘ組 3 2 1,956

⇃㇂組 － 3 795

஬ὒ建タ － 1.6 788

✚Ỉ0.5 1.3 ࢫ࢘ࣁ 841

㣗ᩱရ（5�6㸣）  

᳃Ọ〇Ⳬ － 2 1,190

－ ー 0.5ࣅࣝ࢝ －

᫂἞࣍ーࣝデ࢕ン0.4 － ࢫࢢ 3,932

㞷༳࣓0.5 － ࢡ࣑ࣝࢢ 1,637

－ 6 ࣒ࣁマࣜࣉ －

ン － 0.2ࣃジࣕࢣ࢔ࣜ࢔ 1,212

日本たࡤこ産ᴗ 0.5 － －

⧄⥔〇ရ（0��㸣）  

ᖇே 3 － －

東ࣞ － 1 864

ーࣞン － 0.3ࢭ 283

  プ・⣬（0�2㸣）ࣝࣃ

日本〇⣬ 0.2 0.2 351

໬Ꮫ（5�9㸣）  

ಙ㉺໬Ꮫᕤᴗ 0.5 － －

୕஭໬Ꮫ － 4 1,428

ⰼ⋤ 0.8 0.3 1,723

日本ペ࢖ン࣍ࢺーࣝデ࢕ン0.5 － ࢫࢢ 1,231

ᐩኈフ࣒࣍ࣝ࢖ーࣝデ࢕ン0.3 0.5 ࢫࢢ 1,147

資⏕ᇽ － 0.8 2,032

࣏ー࣭ࣛ࢜ࣝ࣍ࢫࣅーࣝデ࢕ン0.1 － ࢫࢢ 902

日東㟁ᕤ 0.2 － －
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) ᙜ 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

་⸆ရ（5�6㸣）   

༠࿴Ⓨ㓝࢟ࣜン － 0.5 806

Ṋ⏣⸆品ᕤᴗ 0.5 － －

－ － 〇⸆ 3.4ࢫࣛࢸࢫ࢔

ሷ㔝⩏〇⸆ － 0.6 3,151

日本᪂⸆ － 0.2 1,020

中እ〇⸆ － 0.5 1,670

ᑠ㔝⸆品ᕤᴗ － 0.2 809

ペࢳࣉドࣜー࣒ － 0.1 551

▼Ἔ・▼Ⅳ〇ရ（0�5㸣）   

㹈Ｘ࣍ーࣝデ࢕ン703 1.8 1.8 ࢫࢢ

   ム〇ရ（0�9㸣）ࢦ

ン 0.4 0.4 1,271ࢺࢫࢴࣜࣈ

࢞ࣛス・ᅵ▼〇ရ（0��㸣）   

ఫ཭኱㜰࣓ࢭン1,206 3 4 ࢺ

㕲㗰（1�1㸣）   

ジ࢙࢖ ࢚フ ࢖ー ࣍ーࣝデ࢕ンࢫࢢ 1.1 1.2 1,532

㠀㕲㔠ᒓ（0��㸣）   

ྂἙ㟁Ẽᕤᴗ － 5 1,150

ఫ཭㟁Ẽᕤᴗ 1.1 － －

㔠ᒓ〇ရ（0�6㸣）   

㹑㹓㹋㹁Ｏ 0.7 1.4 918

ᶵᲔ（4��㸣）   

࢜ーࢡマ 2 － －

デ0.5 ࢥࢫ࢕ － －

㹑㹋㹁 － 0.1 2,409

ンᕤᴗ － 0.2 1,627࢟࢖ࢲ

1,695 1 － ࣀマ࢔

ザ࢟㟁ᶵ － 0.1 960ࢩ࣍

୕⳻㔜ᕤᴗ 3 － －

㟁Ẽᶵჾ（12�2㸣）   

－ － タ 0.7ࣝࣀ࣑࢝ࢽࢥ

－ － ザーᕤᴗ 0.6ࣛࣈ

日❧〇స所 3 － －
 

国ෆ株式 

― �� ―
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日本株αマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) ᙜ 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

୕⳻㟁ᶵ － 2 2,307

日本㟁産 0.4 0.2 1,500

0.3 － ࣉーࢥࢫ࣭ࣝࣈࢲ 1,551

࣒࢜ࣟン 0.1 0.6 2,040

日❧国㝿㟁Ẽ － 0.5 792

ー 0.3 1.1ࢽࢯ 3,053

Ｔ㹂㹉 0.5 － －

㟁Ẽ 1 0.7ࢫࣉࣝ࢔ 1,397

日本⯟✵㟁Ꮚᕤᴗ 1 － －

0.2 － ࢫࢡࢵ࣓ࢫࢩ 1,348

ࣟー࣒ 0.5 － －

ᮧ⏣〇స所 0.2 0.1 1,118

東京࢚ࣞࣟࢺࢡン 0.3 0.3 2,274

㍺㏦用ᶵჾ（9�6㸣）  

タ⣳⧊ － 0.4ࣚࢺ 831

日産⮬動㌴ － 3.8 3,586

いす࢐⮬動㌴ － 3.6 4,503

－ タ⮬動㌴ 1.2ࣚࢺ －

㹉㹗㹀 － 2 682

－ 3 ࢖ࢭン࢝ࢡࢵࢽࢯࣝ࢝ －

ン － 0.5ࣄーࢣ 765

ン⢭ᶵ － 0.3ࢩ࢖࢔ 1,185

マ0.9 － ࢲࢶ 1,409

本⏣ᢏ◊ᕤᴗ 0.6 － －

ᐩኈ㔜ᕤᴗ 1.4 0.2 716

⢭ᐦᶵჾ（1�5㸣）  

ᓥὠ〇స所 － 1 1,471

㹆Ｏ㹗㸿 0.6 0.2 703

  の௚〇ရ（1��㸣）ࡑ

0.3 － ࢫࢢン࢕ーࣝデ࣍ࢥ࣒ࢼ࢖ࢲンࣂ 729

ฝ∧༳ๅ 3 － －

ジࣙン － 0.6ࣆ 1,777

㟁Ẽ・࢞ス業（1��㸣）  

関す㟁ຊ 1.1 － －

஑ᕞ㟁ຊ 1.3 － －

㟁※㛤Ⓨ － 0.2 463

東京⎰᪁ 1 5 1,963

㝣運業（4�2㸣）  

京ᡂ㟁㕲 － 1 1,206
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) ᙜ 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

東日本᪑ᐈ㕲㐨 0.4 － －

東ᾏ᪑ᐈ㕲㐨 － 0.1 1,705

名ྂᒇ㕲㐨 － 6 3,150

日本通㐠 3 － －

ᾏ運業（0�2㸣）   

商⯪୕஭ － 1 216

ᕝᓮỶ⯪ 2 － －

✵運業（0�6㸣）   

日本⯟✵ 0.2 0.2 634

㸿㹌㸿࣍ーࣝデ࢕ン281 1 1 ࢫࢢ

಴ᗜ・運㍺㛵㐃業（0�2㸣）   

㒑⯪ࣟジ303 0.3 0.3 ࢫࢡ࢕ࢸࢫ

᝟報・㏻信業（��6㸣）   

㹅㹋Ｏペ࣓࢖ンࢤࢺー1,082 0.2 － ࢖࢙࢘ࢺ

኱ሯ商఍ － 0.1 456

日本㟁ಙ㟁ヰ 0.8 － －

㹉㹂㹂Ｉ 1.2 0.8 2,293

㹌ＴＴド4,671 1.8 1 ࣔࢥ

－ － データ 0.2࣭࢕ࢸ࣭࢕ࢸ࣭ࢾ࢚

3,853 0.7 － ࣉーࣝࢢࢡンࣂࢺフࢯ

༺኎業（4�2㸣）   

ఀ⸨ᛅ商஦ － 1.2 1,456

㇏⏣通商 0.5 － －

୕஭物産 1 － －

日❧ࣟࣀࢡࢸ࢖ࣁジー0.6 ࢬ － －

୕⳻商஦ 1.1 2.6 4,529

ᑠ኎業（5�4㸣）   

㹈㸬フࣟンࣜ࢖ࢸࣜ ࢺン1 ࢢ － －

1,022 0.2 0.4 ࢖デࢗࢺࢺターࢫ

－ － 1 ࢫࢢン࢕ーࣝデ࣭࣍࢖࢔ン㸤ࣈࢭ

606 0.1 － ࢟࢜࢔のࣜࢫࢡ

Ⰻ品ィ⏬ － 0.1 2,445

3,663 0.3 － ࢫࢢン࢕ーࣝデ࣍ࣜࢺࢽ

㖟行業（��6㸣）   

᪂⏕㖟行 － 5 735

୕⳻㹓㹄㹈フࢼ࢕ンࣝࢢ࣭ࣝࣕࢩーࣉ 8 9.3 4,371

୕஭ఫ཭࣭࣍ࢺࢫࣛࢺーࣝデ࢕ンࢫࢢ 8 － －

୕஭ఫ཭フࢼ࢕ンࣝࢢࣝࣕࢩー1.1 ࣉ － －

㖟行 － 1.7 3,721࢞ࣝࢫ
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日本株αマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) ᙜ 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

13.7 6 ࣉーࣝࢢࣝࣕࢩンࢼ࢕フ࡯ࡎࡳ 2,096

証ๆ、ၟရඛ≀ྲྀᘬ業（0�9㸣）  

㹑㹀Ｉ࣍ーࣝデ࢕ン1.3 － ࢫࢢ 1,254

㔝ᮧ࣍ーࣝデ࢕ン3.4 ࢫࢢ － －

ಖ㝤業（2�0㸣）  

0.4 － ࢫࢢン࢕ーࣝデ࣍ ࣒ࢥࢽ࢔ 982

第一⏕࿨保㝤 0.9 － －

東京ᾏ上࣍ーࣝデ࢕ン0.6 0.6 ࢫࢢ 1,936

  の௚㔠⼥業（1��㸣）ࡑ

1.9 － ࣒ࢥ࢔ 894

ジࣕ2 － ࢫࢡࢵ 914

－ 1.4 ࢫࢡࢵࣜ࢜ －

୙ື産業（��0㸣）  

㸰㸲 － 0.8ࢡーࣃ 2,620
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) ᙜ 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

୕⳻ᆅ所 1 － －

東京建物 2 1.5 1,720

日本✵ ࣝࣅデン0.2 ࢢ － －

   ス業（��9㸣）ࣅーࢧ

ー － 0.5 1,622ࣜࢫ࣒࢚

1,722 0.4 － ࢢンࢩーࢯࢺ࢘࢔

843 0.4 0.1 ࢺࢫࣛࢺࢺーࢰࣜ

ᴦኳ 1.3 － －

ඹ❧࣓ンࢼࢸン1,354 0.2 － ࢫ

－ － 0.4 ࣒ࢥࢭ

ྜ ィ
株 数 ࣭ 㔠 額 107 117 142,996

銘柄数㸺比率㸼 76 92 㸺98.1％㸼
 

（注） 銘柄ḍの( )内は、国内株式のホ価総額に対するྛᴗ✀の比率。

（注） ホ価額ḍの� !内は、純資産総額に対するホ価額の比率。 
 

 

○投資信託財産の構成 �2016年６月24日⌧ᅾ� 

㡯 ┠ 
ᙜ 期 ᮎ 

ホ 価 額 比 率 

 ༓円 ％

株式 142,996 95.3

ー࣭ࣝࣟーン➼、その他 7,096ࢥ 4.7

ᢞ資ಙク財産総額 150,092 100.0
 
 
 

  

― �� ―
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日本株αマザーファンド

○資産、㈇മ、ඖ本ཬࡧ基‽価㢠の状況 （2016年６月24日⌧ᅾ� 

㡯 ┠ ᙜ 期 ᮎ 

  ෇

�$� 資産 150�092�520  

  ー࣭ࣝࣟーン➼ 2,473,052ࢥ 

 株式(ホ価額) 142,996,390  

 ᮍ཰入㔠 3,531,178  

 ᮍ཰㓄ᙜ㔠 1,091,900  

�%� ㈇മ 4�2�1�6��  

 ᮍᡶ㔠 4,189,810  

 ᮍᡶゎ⣙㔠 81,823  

 ᮍᡶ利ᜥ 4  

�&� ⣧資産⥲㢠�㸿㸫㹀� 145��20����  

 ඖ本 112,719,594  

 ḟ期⧞㉺ᦆ┈㔠 33,101,289  

�'� ཷ益ᶒ⥲ཱྀ数 112��19�594ཱྀ

 㸯୓ཱྀ当たり基‽価㢠�㹁㸭㹂� 12�9��෇
 
㸺ὀグ஦㡯㸼 

ձ期㤳ඖ本額 118,290,200円 

期中㏣ຍタᐃඖ本額 31,394,128円 

期中一部ゎ⣙ඖ本額 36,964,734円 

また、㸯ཱྀᙜたり純資産額は、期ᮎ1.2937円です。 

○ᦆ益の状況 �2015年６月25日～2016年６月24日� 

㡯 ┠ ᙜ 期 

  ෇

�$� 配当➼収益 ��6�0��1�  

 ཷ取㓄ᙜ㔠 3,627,100  

 ཷ取利ᜥ 1,400  

 その他཰┈㔠 2,526  

 ᨭᡶ利ᜥ △       209  

�%� ᭷価証ๆ኎㈙ᦆ益 62���5�260ڹ  

 売買┈ 9,238,962  

 売買ᦆ △71,614,222  

�&� ಖ⟶㈝用➼ 1         ڹ  

�'� 当期ᦆ益㔠�㸿㸩㹀㸩㹁� 5���44�444ڹ  

�(� ๓期⧞㉺ᦆ益㔠 92��29����  

�)� ㏣ຍ信託ᕪᦆ益㔠 19�924�201  

�*� ゎ⣙ᕪᦆ益㔠 20�90��256ڹ  

�+� 計�㹂㸩㹃㸩㹄㸩㹅� ���101�2�9  

 ḟ期⧞㉺ᦆ益㔠�㹆� ���101�2�9  
 

（注） �%�᭷価証ๆ኎㈙ᦆ益は期ᮎのホ価᥮࠼にࡼるものを含ࡳます。

（注） �)�㏣ຍ信託ᕪᦆ益㔠とあるのは、ಙクの㏣ຍタᐃの㝿、㏣ຍタ

ᐃをした価額ࡽ࠿ඖ本をᕪし引いたᕪ額ศをいいます。 

（注） �*�ゎ⣙ᕪᦆ益㔠とあるのは、中㏵ゎ⣙の㝿、ඖ本ࡽ࠿ゎ⣙価額

をᕪし引いたᕪ額ศをいいます。 

 

ղ期ᮎにࡅ࠾るඖ本の内ヂ（ᙜぶᢞ資ಙクをᢞ資対象とするᢞ資ಙクࡈとのඖ本額） 

୕⳻㹓㹄㹈 㸺㹂㹁㸼日本株αファンド 112,719,594円 

 
㹙 ࡽ ▱ ࠾ せ 㹛 

2015年㸵月㸯日に国㝿ᢞಙᢞ資㢳ၥ株式఍♫とྜేし、商ྕを୕⳻㹓㹄㹈国㝿ᢞಙ株式఍♫࡬変更し、ಙク⣙Ḱに所せの変更を行いました。 

（2015年㸵月㸯日） 
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